16 Et exinde querebat opportunitatem vt cum traderet.

17 Prima autem die Azymorum, accesserunt discipuli ad Iesum, dicentes, Vbi vis patemus tibi comedere Pascha?

18 At Iesus dixit, Ite in ciuitatem ad quendam: & dicite ei, Magister dicit, Tempus nunc propè est, apud te facio Pascha cum discipulis meis.

19 Et fecerunt discipuli sicut constituit illis Iesus: & paraauerunt Pascha.

20 Vespere autem facto, discumbebat cum duodecim discipulis suis.

21 Et edentibus illis dixit, Amen dico vobis, quia vnus vestrum me traditurus est.

22 Et contristati valde, ceperunt singuli dicere, Nunquid ego sum Domine?

23 At ipse respondens, ait, Qui intingit mecum manum in paropside, hic me tradet.

24 Filius quidem hominis vadit, sicut scriptum est de illo: vt autem homini illi per quem Filius hominis tradetur: bonum erat ei, si natus non fuisset homo ille.

Iſcariotes Iudas qui dicebatur duodecim ex vnus abijt tunc
הידין אול חד מן תרעסר דמתקרא יהודא ככרוטא 14
ad dandum eſtis volentes quid eis & ait sacerdotum principes ad
לות רכי כהנא: 15 ואמר להון מנא עבין תנתון למתל
triginta ei constituerunt autè illi vobis cum sum tradens & ego mihi
ליואנא משלם אנא לה לבון הנודין אקימו לה תלתין
vt eum traderet opportunitatem sibi erat querens tunc & ex argenteos
דכספא: 16 ומן היודין בעא הוא לה פלעא דנשלמיהו
secretorum hebdomadis in sabbatho quinta die

דיום חמשא בשבא דשבטא דארזא

Iesum ad discipuli accesserunt azymorum prima autem die

ביומא דין קדמיא דפטרוא קרבו תלמידא לות ישוע 17
pascha vt comedas tibi vt paremus tu vis vbi ei & dixerunt
ואמרו לה איכא עבא אנת דנשיב לך דתלעס פצחא:

18 et dicite quendam ad in ciuitatem ite eis dixit autem ipse
הו דין אמר להון וזלו למדינתא לות פלן ואמרו לה

discipulis meis cum pascha ego facio apud te sibi appropinquans meum dicit magister,
רבן אמר ובני מטא לה לוהך עבר אנא פצרא עם תלמידו:

19 & paraauerunt Iesus eis preceperat sicut fecerunt & discipuli eius
ותלמידוהי עברו איכנא דפקד להון ישוע ושיבו

20 pascha & parauerunt Iesus eis preceperat sicut fecerunt & discipuli eius
פצחא: 20 וכד הוא רמשא סמך הוא עם תרעסר

quia vnus vobis ego dico amen ait comederet & cum discipulis suis
תלמידוהי: 21 וכד לעסין אמר אמין אמר אנא לבון דחד

dicere & ceperunt valde eis & tristitia me prodit ex vobis
מנכון משלם לוי: 22 וכרות להון טבו שריו למאמר

& dixit respondit autè ipse Dne mi ego nunquid ex eis vnus vnus ei
לה חד חד כנהון למא אנא מרי: 23 הו דין ענא ואמר

hominis & filius prodet me hic in patino mecum manum suam intingit qui
מן דצבא אידה עמי בלגתא הו נשלמני: 24 וברה דאנשא